1

证券代码：601003 证券简称：柳钢股份 公告编号：2025-019

柳州钢铁股份有限公司

2024 年年度经营情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

柳州钢铁股份有限公司（以下简称“公司”）根据上海证券交易所《上市公司行业

信息披露指引第七号——钢铁》的要求，现将公司2024年年度主要经营数据披露如下：

钢材产品 中板材 小型材 冷轧钢带 镀锌钢带 热轧钢带

2024年

产量（万吨） 154.21 529.88 217.19 83.23 174.53

销量（万吨） 153.51 528.20 215.32 82.95 177.01

销售收入（亿元） 52.42 166.53 75.93 33.36 61.17

平均单价（元/吨） 3,414.52 3,152.80 3,526.57 4,022.41 3,455.64

2023年

产量（万吨） 161.64 677.74 126.13 82.97 231.06

销量（万吨） 162.02 676.44 127.55 82.03 228.95

销售收入（亿元） 60.38 229.07 50.06 34.84 80.07

平均单价（元/吨） 3,726.91 3,386.39 3,925.00 4,247.26 3,497.40

2024年
较 2023
年同期

增减比

例（%）

产量 -4.60 -21.82 72.19 0.32 -24.46

销量 -5.25 -21.91 68.82 1.12 -22.69

销售收入 -13.19 -27.30 51.68 -4.24 -23.61

平均单价 -8.38 -6.90 -10.15 -5.29 -1.19

特此公告。

柳州钢铁股份有限公司董事会

2025年 4月 29 日